[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 апреля  2013

                                 № 223
Томская область

г. Кедровый

	О внесении изменений в Постановление администрации города Кедрового от 29.04.2011 № 162 «Об утверждении Положения о комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров органов местного самоуправления муниципального образования «Город Кедровый»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление администрации города Кедрового от 29.04.2011 № 162 «Об утверждении Положения о комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров органов местного самоуправления муниципального образования «Город Кедровый» изложив приложение №2 в новой редакции, согласно приложению.

            2. Считать утратившим силу постановление администрации города Кедрового от 21.02.2012 № 102/1 «О внесении изменений в Постановление администрации города Кедрового от 29.04.2011 № 162 «Об утверждении Положения о комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров органов местного самоуправления муниципального образования «Город Кедровый».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на и.о.заместителя мэра по социальной политике и управлению делами администрации города Кедрового Н.И.Кислицкую.
Мэр

                                                                                                            Л.С.Зварич
Приложение № 2

Утверждено Постановлением

администрации  города Кедрового

от 19 апреля 2013 г. № 223
Состав комиссии

по формированию и подготовке резерва управленческих кадров органов местного самоуправления муниципального образования «Город Кедровый»

	Председатель комиссии:

	Зварич Леонид Степанович
	- мэр города Кедрового

	Заместитель председателя комиссии:

	Кислицкая Наталья Ивановна
	- и.о.заместителя мэра по социальной политике и управлению делами администрации города Кедрового

	Секретарь комиссии:

	Ковалева Ольга Иннокентьевна
	- руководителя отдела по труду и социальной политике администрации города Кедрового

	Члены комиссии:

	Синяткина Галина Васильевна
	-руководитель отдела по культуре администрации города Кедрового

	Ломакина Ирина Геннадьевна
	-руководитель отдела финансов и экономики администрации города Кедрового

	Назаров Игорь Владимирович
	- первый заместитель мэра администрации города Кедрового

	Тищенков Сергей Владимирович
	- депутат Думы города Кедрового, директор КФ ЗАО «Восточная Инвестиционная Газовая Компания»